PAGE
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2023

	№
	69-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 26.12.2022 № 751-П «Об установлении размеров денежной компенсации и единовременного денежного пособия на 2023 год»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Правительства Кировской области от 26.12.2022 № 751-П «Об установлении размеров денежной компенсации и единовременного денежного пособия на 2023 год», заменив в подпункте 1.1 слова «в сумме 44 300 рублей на одного обучающегося» словами «в сумме 75 400 рублей на одного обучающегося».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее вступления в силу Закона Кировской области
«О внесении изменений в Закон Кировской области от 19.12.2022 № 149-ЗО «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов», предусматривающего соответствующее финансирование.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
_1664258595.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag